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מ"ת 18826/01/12 – מדינת ישראל נגד מחמד שנראן

בית משפט השלום באשקלון
04 פברואר 2014 מ"ת 18826-01-12 מדינת ישראל נ' שנראן(עציר)

מ"ת 18792-01-12

בפני כב' השופט אלון רום
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מחמד שנראן (עציר) המשיב

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ עו"ד יוליה קבבצי מינביץ

המשיב, הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד מורן אלפסי

מתורגמן לשפה הערבית, מר חדד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוקרא למשיב ובכך החל המשפט.

בתחנת ישראל,  במשטרת  המשיב  חתם  בהם  טפסים  ובידיה  הסנגורית  התייצבה  קודמת,  להחלטה  בהמשך 
טייבה, יום אחר יום במשך תקופה ארוכה. עוד התייצבו שני ערבים צד ג', אחד אביו של המשיב והשני רעייתו.

בנסיבות הכוללות של תיק זה, מצאתי כי ניתן לשחרר את המשיב לחלופת מעצר.
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כאמור כמניפולטיבי,  נחזה  שהוא  אף  ועל  משפט,  בית  להליכי  המשיב  של  לזימונו  באשר  בהירות  אי  קיימת 
בהחלטתי הקודמת, הרי שטופסי החתמה היומיומיים כפי שהוצגו יחד עם ערבי צד ג' שגם לשיטתם המשיב לא
המשיב של  התייצבותו  שיבטיחו  בתנאים  מעצר,  בחלופת  שימוש  לעשות  שניתן  הרי  בעניינו,  הדיונים  על  ידע 
לדין, זאת כאשר אביו של המשיב יחתום ערבות גבוהה וכן רעייתו, התרשמתי שהאב הינו דמות סמכותית עבור

בנו, מכאן שהסיכוי להגעתו לדין נחזה כממשי.

נתתי דעתי לכך שלכאורה המשיב הפקיד כ- 20,000 ₪ בתיק הקודם, אשר לימים ההליכים חודשו והכספים
ובדעת הסנגורית נוספים,  כי אין ביד המשפחה לגייס כספים  ובנסיבות אלה, כאשר הסנגורית הודיעה  חולטו 
להגיש בקשה להחזרת חלק מאותם כספים, לא מצאתי להורות על הפקדה כספית. ככל שתינתן החלטה על

החזרת הכספים, על הסנגורית להגיש בקשה מתאימה ולהציע הפקדה במזומן תוך פניה לב"כ המבקשת.

אשר על כן אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1.         המשיב יובא על ידי שב"ס למעבר הגבול ועליו להתייצב לדיוני בית המשפט כפי שהודע לו.
בית מזכירות  באמצעות  וכן  הערבים  ובאמצעות  דינו  עורך  אצל  להתעדכן  המשיב  על  חובה 
המשפט, על כל אחד מהדיונים בתיקיו. אחריות זאת רובצת כעת לפתחו. מובהר לו כי ככל שלא

ייעשה כן, ייעצר עד תום הליכים.

2.         תיחתם ערבות עצמית וערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪ כל אחת, אשר תיחתם על ידי

אביו של המשיב שנראן ת.ז. 313956799, ואשתו של המשיב, הרוש נאהד ת.ז. 313707226.

מוסבר למפקחים כי כל הפרה יכול ותחולט ערבותם.

שימת לב המזכירות כי בוצע מענה פורמלי בתיק וכי יש לנתב התיק העיקרי בפני כב' השופטת הבכירה רובין
לביא בבית משפט השלום בקרית גת, לקביעה על פי יומנה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

אלון רום, שופט

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש
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